CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 37/2018
CONVITE

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Alexandre Teixeira de

Souza, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Concurso Público –

Edital 37/2018, publicado no dia 12/03/2019, homologado em 02/04/2019, CONVIDA o(s)

aprovado(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 22/09/2023, sexta-feira, no
horário das 08:00h às 12:00h e das  13:30h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição,

situado na Rua 9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos

pessoais, onde deverão manifestar seu interesse à nomeação para o preenchimento de 01 vaga

para o emprego de Auxiliar de Laboratório por PRAZO DETERMINADO DE 12 (DOZE) MESES,

sem prejuízo na classificação do Edital do Concurso Público acima especificado.
Serão nomeados apenas os convidados que manifestarem interesse na vaga, obedecida a

ordem de classificação e a quantidade de vagas disponíveis. Os candidatos que não manifestarem

interesse não serão excluídos da lista classificatória do certame, aguardando nova oportunidade,

até a expiração do prazo de validade do Edital.

No ato da apresentação deverão assinar o termo de comparecimento. Os candidatos que

manifestarem interesse e a vaga já ter sido ocupada por um candidato melhor classificado não
serão excluídos da lista de classificação.

A admissão se dará no dia 09/10/2023, desde que a documentação solicitada seja

entregue e esteja correta.

Emprego: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Class. Nome  RG

   08º Priscila Fernanda Arruda de Oliveira  47******9

   12º Fernanda Silva Machado  49******2

   14º Mariza Lopes Duran  43******4

   15º Rayanna Ferreira Fiais  49******0

   16º Rosangela Marques Romualdo  40******1
   17º Luiz Henrique Bovi de Quadros  50******6

   18º Franciele Pereira dos Santos  48******8

   19º Alessandra Torres Mantovani  25******0

   20º Milena Conceicao Aparecida Lima  54******7

   21º Milene Momesso da Costa  49******2

Adamantina/SP, 14 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor